
ПОНЕДЕЛНИК 25.10.2021 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 18  –  СТР. 1 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката со која Советот 

на Општина Битола го овластува 
постоечкиот Управен одбор за Наградата 

„4-ти Ноември“, да одлучи за 
пристигнатите предлози 

1. Ја објавувам Одлуката со која Советот 
на Општина Битола го овластува постоеч-
киот Управен одбор за Наградата „4-ти Но-
ември“, да одлучи за пристигнатите пред-
лози, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.10.2021 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-930/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ број 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на 25.10.2021 
година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
со која Советот на Општина Битола го 

овластува постоечкиот Управен одбор за 
Наградата „4-ти Ноември“, да одлучи за 

пристигнатите предлози 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина 

Битола го овластува постоечкиот Управен 
одбор за Наградата „4-ти Ноември“, да 
одлучи за пристигнатите предлози.  

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола“. 
Бр.09-138/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.10.2021 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 

 
  

 
 

Службено гласило на 
Општината Битола 

излегува по потреба 
 

www.bitola.gov.mk 

 
Број 18, година LII 

Понеделник, 25.10.2021 
Битола 

 
e-mail:bitola@t-home.mk 
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